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Pázmány Péter: Az igaz hitért 

(részlet) 

Áldott légy én Istenem, ki az igaz hit által megmutattad 

gazdagságodnak gondolhatatlan kincsét, és Krisztus által 

minden lelki áldomásokkal megáldottál minket. Erősítsed, 

Uram, végig, amit elkezdettél bennem; oktasd az én 

tudatlanságomat, világosítsad vakságomat, vastagítsad 

gyarlóságomat, öregbítsed hitemet. Őrizd meg igaz 

vallásodnak drága kincsét énbennem; segéllyed gyenge 

hitemet, hogy igazán és minden kétség nélkül higgyem 

valamit terólad, a te dücsőségedrűl, a Szentháromság egy 

Istenségrűl, a te szent fiadnak testesülésérűl és az igaz 

hitnek minden ágazatirúl előmbe adott az 

anyaszentegyház; és ez ellen semmi okoskodásnak helyt 

ne adjak, hanem a hitnek engedelmessége alatt fogva 

tartsam értelmemet és érzékenységimet. 

 

 
 

Áldott Húsvéti Ünnepeket kív ánunk! 

 

    KARI HÍRMONDÓ  
                             A PPKE JÁK információs hírlevele 

                                                                     

___________________________________________________________ 
 

  2013/2. szám              február-március-április 

 
  

 

  Húsvét éjszakán az egész világ minden templomában egy nagy hír 

hangzik el: az Úr Jézus feltámadott! 

  Valaki azt mondhatná, hogy ez nem újdonság, és ez igaz; több 

mint tizenkilenc évszázada hirdetik. De minden más újság gyorsan 

kiszárad, mint a levelek ősszel, viszont a keresztény újdonság 

mindig meghatja a szívünket: mindig friss és fiatal marad, frissebb 

és fiatalabb mint a fölösleges hírek, amikkel minden nap tele van az 

újság. 

  Mit jelent a húsvét újdonsága? Azt, hogy az élet pozitív, mert az 

ami vár minket, nem a semminek a sötétsége, hanem az Istennel 

való örök élet. 

  Így a keresztény hit központjával találkozunk: a Krisztus 

feltámadás örömével. Hitünk sajátos tulajdonsága az öröm. 

Krisztus az ő saját személyében komolyan vette a szenvedést és a 

halált; a kereszt mégsem cél volt, hanem eszköz. Az elmúlt 

napokban ismét végigjártuk a keresztutat, de Húsvétkor a halál 

elmúlik, és az, ami örökké megmarad, a Krisztusban való élet. 

  Itt van a különbség a keresztény és a nem keresztény ember 

között: a nem keresztény a szenvedést és a halált – amiket 

mindenki megtapasztal – hangsúlyozza, a keresztény ember pedig 

biztos benne, hogy Krisztus feltámadott, és Vele együtt, ő is fel fog 

támadni. 

  Ez nemcsak a jövőben lesz, mert ha Krisztus feltámadott, akkor ez 

azt jelenti, hogy itt és most van, nem tűnt el. Most van az a pillanat, 

amikor kapaszkodnunk kell az Úrba. Ha mi hiszünk, akkor Ő 

velünk van és mi már részesülünk az Ő feltámadásában. 

 

Alessandro Caprioli atya 

 

 

 

 

mailto:dekani.titkarsag@jak.ppke.hu
http://mek.oszk.hu/06200/06223/html/pazmany0033/pazmany0033.html
http://mek.oszk.hu/06200/06223/html/pazmany0033/pazmany0033.html


Személyi hírek  

 
Magyarország köztársasági elnöke 

március 15-én Széchenyi-díjat 

adományozott Dr. Varga Csaba 

professor emeritus, a Magyar 

Tudományos Akadémia doktora, 

jogász, jogfilozófus részére. 

 
Dr. habil. Horváth Attila egyetemi 

docens (Jogtörténeti Tanszék) 

2013. március 15-én Budapest 

XVI. kerülete díszpolgára 

kitüntetésben részesült. 

 
Az Egyetemi Doktori és 

Habilitációs Tanács 2012. 

december 4-i határozata habilitált 

doktorokká nyilvánította alábbi 

oktatóinkat: 

 
Belovics Ervin (Büntető Anyagi, 

Eljárási és Végrehajtási Jogi 

Tanszék) 

El Beheiri Nadja (Római Jogi 

Tanszék) 

Jakab András (Alkotmányjogi 

Tanszék) 

Szabó Marcel (Európajogi 

Tanszék) 

 
Dr. Fekete Balázs, az Európajogi 

Tanszék adjunktusa, Akadémiai 

Ifjúsági Díjat kapott. Gratulálunk! 

 
Győri Ferenc, egyetemi Neptun-

koordinátor, a Rektori Hivatal 

munkatársa 2013. január 1-jével 

távozott az intézményből. 

Pálfalvi Milán 2013. január 14-től a 

Kontrolling Csoport új kontroller 

tagja. 
 

Lieszkovszky Orsolya 2013. február 

25-től ruhatáros, teremfelügyelő, 

kari irattáros munkakörben a 

Könyvtár új munkatársa. 
 

Tóth Daniella 2013. március 4-től a 

Tanulmányi Osztályon dolgozik 

tanulmányi információs előadóként. 

 
Baba-hír  

              Örömmel  tudatjuk, 

                         hogy 2012. decem- 

                         ber 29-én megszüle- 

                         tett  Sinku-Hernád  

                        Mariann könyvtáros 

első  gyermeke, Hanna Réka. 

Sok boldogságot és jó egészséget 

kívánunk az egész családnak! 

 
Gyászhír 
     

 

 

 

 

 

 

Szomorú szívvel tudatjuk, hogy 

Dr. Bánrévy Gábor, a Nemzetközi 

Magánjogi Tanszék professor 

emeritusa, életének 84. évében, 

2013. február 16. napján visszaadta 

lelkét a Teremtőnek. 

Az örök világosság  

fényeskedjék neki! 
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   A túl hosszúra nyúlt tél szürke hétköznapjai alatt sok minden 

rakódott lelkünkre is. Rossz szokásaink, gyengeségeink és 

bűneink, mint a szobákban megülő por, rátelepednek vágyainkra 

és döntéseinkre, szavainkra és tetteinkre. Portörölgetés és 

ablakmosás közben – kérve a tisztánlátás kegyelmét – ezeket is 

számba vehetjük, és egy kupacba gyűjtve odahelyezhetjük őket 

imáinkban és a bűnbánat szentségében Isten megbocsátó 

szeretetébe.  
   Ahogy fényesítés után régi, kedves bútorainkon jobban 

szembeötlenek a sok éves használat okozta sérülések – 

vágásnyom, törött fogantyú, lepattogzott festék –, melyeket 

ilyenkor talán megpróbálunk friss lendülettel rögvest rendbe is 

hozni, úgy a magunkba tekintés során lelkünkben is 

bukkanhatunk tudatosan vagy tudattalan elfedett sebekre, melyek 

érintésünkre újra felfakadhatnak. A mélyben lüktető, 

alkalomadtán belénk nyilalló fájdalmak hordozása nehéz, néha 

elviselhetetlennek tűnő életfeladat. Emberi erőnk kevés lehet e 

lassan varasodó, olykor soha be nem forrni látszó sebek 

begyógyításához. Ha azonban elutasítás helyett elfogadjuk és 

átöleljük szenvedésünket, majd rábízzuk Isten gyógyító irgalmára, 

az a kegyelem forrásává válhat magunk és a környezetünkben 

élők számára. 

   Végezetül hangulatosabbá, csinosabbá tehetjük tisztaságtól 

csillogó, újjávarázsolt otthonunkat egy csokor tavaszi virággal, 

melynek édes illata belengi helyiségeinket, pompázó színei 

gyönyörködtetik szemünket és vidámítják szívünket. Ehhez 

hasonlóan ünnepi díszbe öltöztethetjük lelkünket is: egy jó 

elhatározás következetes megtartásával, egy apró 

áldozathozatallal, egy egészen hétköznapi figyelmességgel, időnk 

odaajándékozásával, a másik meghallgatásával, egy halk dicsérő 

szóval, szelíd simogatással, mosoly fakasztásával, a jó 

keresésével életünkben, örömeink megosztásával, szüntelen 

hálaadással…  

   Így szokásos tavaszi nagytakarításunk lelkünket is megújító 

húsvéti készülődéssé válhat. 

Hernádyné Szemere Rita  

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szervezeti változások 

 
Az egyetemi központosítási 

folyamat következményeként 

megszűnt a kari Gazdasági Osztály 

és Műszaki Osztály. Kontrolling 

Csoport néven új szervezeti egység 

jött létre, amely Dr. Katona Klára 

gazdasági igazgató közvetlen 

irányítása alatt működik a 

Szentkirályi u. 26. I. em. 207. számú 

szobában. 

 

A Kontrolling Csoport 

munkatársai: 

Botta Gabriella (269-es mellék) 

Mérő Imre (389-es mellék) 

Pálfalvi Milán (391-es mellék) 

 

A Kontrolling Csoport feladatai: 

Gazdasági, műszaki tervezés, 

ellenőrzés. 

Részt vesz a döntések elő-

készítésében.  

Közreműködik a költségvetés 

elkészítésében, a zárszámadás 

adatainak ellenőrzésében. Adat-

szolgáltatási feladatokat lát el. 

Együttműködik a Rektori Hivatal és 

az Egyetem többi karán lévő 

gazdasági egységekkel. 

 

 

A személyzeti és munkaügyi 

feladatokat ezentúl a központi 

Humánerőforrás Gazdálkodási 

Osztály végzi, amellyel Karunkon 

Hernádyné Szemere Rita kari 

kapcsolattartó (Dékáni Titkárság, 

222-es mellék) áll össze-

köttetésben. 

A kari kapcsolattartóhoz a 

következő kérdésekben lehet 

fordulni: 

 munkaviszonnyal,  

 megbízási szerződéssel, 

 vállalkozói szerződéssel, 

kapcsolatos ügyintézés és 

tájékoztatás 

 tanulmányi szerződéskötési 

igény bejelentése 

 felhasználói szerződések, 

 teljesítésigazolások,  

 jelenléti ívek, 

 szabadság-kiírások leadása 

(szabadságtömbök felvétele) 

 keresőképtelenségi igazolások,  

 munkába járás költségtérítése – 

nyilatkozatok, elszámolási 

dokumentumok, menetjegyek, 

bérletek leadása 

 kiküldetési nyomtatványok, 

 bérelőleg igénylőlap,  

 időszakos orvosi vizsgálat – 

igazolások leadása 

 béren kívüli juttatások – 

nyilatkozatok és mellékletek, 

 iskolakezdési támogatás – 

nyilatkozatok és mellékletek 

leadása 

 munkáltató igazolás, kereseti 

igazolás igénylése 
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Tavaszi nagytakarítás  

 

  Munkába jövet-menet a friss tavaszi szellő lehelete, a kertek és 

parkok kipattanó rügyei és bimbói megérintik testünket-lelkünket. 

Mindenünk nyugtalan bizsereg, kitörni vágyunk a tél lompos 

homályából. S háziasszonyként talán riadtan figyeljük, ahogy az 

első, ablakunkon betűző napsugarak felfedik lakásunk 

elhanyagoltabb zugait.  

  Nem véletlen, hogy éppen nagyböjtben, különösen pedig nagyhét 

idején, számtalan ősi népszokásban jelenik meg az ember e 

tavasszal kibuggyanó, tisztaság iránti vágya: kezdve az épületek 

kimeszelésénél, a sírok rendbetételén át, egészen az ilyentájt 

végzendő évi szentgyónásig és szentáldozásig.  

  Bármily modern korban élünk is, a természet minket is 

megújulásra hív. S a bűnbánat idején – a mindent felforgató 

húsvéti nagytakarítás mellett – bensőnk megtisztítása is jólesik.  

  Első lépésként jót tesz, ha szélesre tárva ablakunkat engedjük, 

hogy a nap langyította, szellő frissítette levegő átjárja és felüdítse 

otthonunkat, és hosszan, mélyeket lélegezve belőle, minket is. A 

szabadba kilépve, a közeli, téli álmából ébredező parkban tett, 

jótékony séta alatt, vagy egy hosszabb, minden sejtünket 

átmozgató kirándulás során a várost körülölelő, 

madárcsicsergéstől zengő hegyekben, még inkább 

megszabadulhatunk a bennünk felgyülemlett feszültségtől.  

  A lakás tavaszi lomtalanításával és rendberakásával 

párhuzamosan – egy nyugodt sarokba leülve – érdemes listát 

készítenünk azon feladatokról, melyeket az elmúlt hónapokban 

kacatjainkkal együtt felhalmoztunk. Rendszerezve 

végiggondolhatjuk, mi az, ami csak halogatásra hajlamos 

lustaságunk és erős elszánásunk hiánya miatt nyomja még vállunk, 

ezeket megpróbálhatjuk apránként, ám következetesen elintézni. S 

mi az, aminek megoldásához tényleg nagyobb erőfeszítésre, netán 

külső segítségre van szükségünk. Ehhez kérhetünk esetleg 

szakszerű vagy baráti támogatást olyasvalakitől, akiben 

megbízunk.  

 

 

 

 

  Lelki egészségünk  
 



Bemutatkoznak új  

munkatársaink 
 

 
 

Lieszkovszky Orsolya 

  

Kedves Orsolya, szeretettel 

köszöntünk a Karon! 

Köszönöm. Még csak három 

hete, február 25-én kezdtem 

dolgozni a Könyvtár ruha-

tárában, ami egy nagyon jó 

pörgős hely, de máris nagyon jól 

érzem magam ebben a kis családi 

fészekben. Mindenki igazán 

közvetlen, barátságos és 

segítőkész. Sokat köszönhetek 

munkatársaimnak az elindu-

lásomban. Nagyon örülök, hogy 

itt lehetek. A sok fiatal között 

szinte az ember maga is tovább 

fiatalodik. A későbbiekben 

irattárosi teendőket is el fogok 

majd látni. 

 

Honnan érkeztél? 

Ezt megelőzően tizenöt évig  

tudakozóban dolgoztam, annak 

megszűnéséig. Az elmúlt évben    

munkanélküliként egy teljes 

iskolaévben közmunkát végeztem 

a Pál Apostol Katolikus Általános 

Iskola könyvtárában, könyvtári 

kisegítőként. Szintén egy nagyon 

szép korszak volt az életemben. 

  

Mit mesélnél még el Magadról? 

2009-ben hitoktatóként végeztem a 

Pázmány Péter Katolikus Egyetem  

Hittudományi Kar levelező 

tagozatán. Oda még visszajárok, 

mivel az ott működő  Ut Unum 

Sint Ökumenikus Intézet előadá-

sainak lebonyolításában immár 

négy éve oroszlánrészt vállalok.  

Emellett szabadidőmben műve-

lődöm, sokat túrázom, úszom, 

olvasok, és karitatív tevékenysé-

geket vállalok 

Rákoskeresztúron lakom kis 

családommal 38 éve. Nagyon 

szeretek ott élni. 
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1% A LÓSY ALAPÍTVÁNY CÉLJAIRA 

Felhívás a jövedelemadó 1%-ának felajánlására 

A Lósy Imre Alapítvány sikeres működéséhez elsősorban 

támogatóink járulnak hozzá, amelyet ezúton is köszönünk. Céljaink 

eléréséhez továbbra is köszönettel fogadunk mindennemű 

felajánlást. Az Alapítvány célja a PPKE Jog- és Államtudományi 

Kar oktatási és kutatási színvonalának növelése elsősorban az 

oktatók, dolgozók, hallgatók támogatása segítségével. 

Az Alapítvány folyamatosan bővíti tevékenységét, így figyelemmel 

van a felsőoktatási felvételi feltételek jelentős változására. Ennek 

példája, hogy a 2012/13-as tanévben hallgatói ösztöndíjprogramot 

hirdettünk meg az akkor első évre felvételt nyertek részére, 

amelyhez különösen kérjük felajánlásaikat, illetve együttműködési 

kapcsolatokat kezdeményezünk más alapítványokkal. 

Az adó 1 %-nak felajánlása esetén kérjük az alábbi adatok 

feltüntetését: 

Név: Lósy Imre Alapítvány a Pázmány Péter Katolikus Egyetem 

Jog- és Államtudományi Karáért 

Cím: 1088 Budapest, Szentkirályi u. 28 

Adószám: 18027378-1-42 

Közhasznúsági fokozat: közhasznú szervezet 

További információ: 

Bankszámla szám: 14700002-01002302-21019012 

Fővárosi Bíróság nyilvántartási száma: 10.858 
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Pálfalvi Milán 

 

Az év elején érkeztél Karunkra, 

mesélj magadról! 

Mielőtt a Kar kontroller 

munkatársa lettem, szintén 

gazdasági területen dolgoztam. Hét 

évig egy számítástechnikai 

kisvállalkozás gazdálkodását 

irányítottam, majd egy multi-

nacionális vállalatnál láttam el a 

mostanihoz hasonló feladatokat. 

 

Mivel foglalkozol a Karon? 

A központosítást követően három 

fővel létrejött a Kontrolling 

Csoport, melynek én vagyok a 

„kívülről” érkezett közgazdász 

tagja. Dr. Katona Klára gazdasági 

igazgató asszony irányítása alatt 

munkatársaimmal közösen azon 

dolgozunk, hogy a gazdasági 

működés hatékonyan valósuljon 

meg a szervezeti változások után. 

Azt remélem, a különböző 

területeken szerzett tapaszta-

latommal hozzájárulhatok egy 

stabil és a változásokra jól reagáló 

csapat kialakulásához. 

 

Milyen konkrét feladatokat látsz 

el? 

A költségvetés elkészítésében való 

közreműködéstől kezdve a terv-, 

tényadatok ellenőrzésén át a kari 

pályázati anyagok pénzügyi 

felügyeletéig számos feladat áll 

előttem. Az első negyedév 

eredménye, hogy a Kontrolling 

Csoport és a szervezeti egységek 

csapatmunkájának köszönhetően 

elkészült a 2013-as kari költség-

vetés. Ez alapján kezdenek 

körvonalazódni az előttünk álló 

feladatok és az ebből eredő 

szakmai fejlődési lehetőségek. 

 

Mi az, ami még fontos 

számodra? 

Közösségi emberként mindenhol 

a jó kapcsolatok építésében, 

elősegítésében érzem magam 

„érdekeltnek”. A természetes 

igényen túl erre van egy 

racionális magyarázat is, hiszen 

életünk meghatározó részét a 

munkahelyünkön töltjük, így 

fontos a jó közösség. A munkám 

mellett szabadidőmben ezért 

szívesen veszek részt ifjúsági, 

közéleti programok szerve-

zésében. 
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   A keresztfa alatt. Ott 

állok magamban... az Isten 

végtelen szeretetének 

igézetében; lelkemet 

elfogja a könyörület s az 

imádás mély érzése, 

szemembe könny gyűl; 

lehajtanám fejemet, de a 

kereszt vonz, késztet, hogy 

nézzek rá; mert „rám 

néznek és sírnak...” ígéri. 

  Mit  adtunk  neked  Uram,  

neked kit szeretnünk s imádnunk kellett volna. Eljöttél s barlangba 

szorultál; körülnéztél s Egyiptomba futottál; álruhában járó, faragó 

ács voltál. Egyszer indultunk eléd pálmaágakkal s te sírtál; egyszer 

bíztad magad ránk s Barabbást választottuk; egyszer akartunk 

koszorút kötni neked s tövisből kötöttük; egy arcképedet vettük s az 

„Ecce homo” arca maradt ránk; egyszer tűnt föl, hogy anyád is van 

s íme, fájdalmas anya lett belőle; egyszer kértél inni s ecetet 

nyújtottunk. 

  Ó, ki hitte volna, hogy ez legyen köztünk sorsod, hogy ilyen 

legyen utad. S most függsz itt, mint megfagyott imádság, mint 

megkövült, kiáltó szó. Kitárt karokkal s nyílt ajakkal kiáltasz 

irgalomért. Sok hegyen imádkoztál; de az ezen hegyen végzett 

imád az örök „interpellatio” kiáltása. A végtelen nagy Isten bús 

haragjának éjjelében megfagyott ajkadon a fohász. Nagy, szent az 

az Úr, ki önfiának sem kegyelmezett...! Mily rémséges fölségben 

hirdeti ezt a kereszt! Emberek, féljétek az Istent s szeressétek 

Krisztust. Ezt kiáltja ő felétek, kiáltja a végkimerülésig. Ó ha, 

valamikor, hát ma halljátok meg szavát; esd, hogy kíméljétek s 

becsüljétek meg lelketeket. 

Prohászka Ottokár  

       gondolatai 

 

 

 



Ami eddig történt… 
 

 

2013. január 15. 15:00 
Oklevél átadás (Deák Intézet) 

  

2013. január 17. 10:00 
Nyílt nap 

  

2012. január 18. 

Diploma átadás  

 2 jeles 

 36  jó 

 35 közepes eredménnyel 

 végzett jogász hallgatóinknak. 

 

2013. január 22. 

A hatalommegosztás aktuális 

kérdései – kerekasztal-

beszélgetés (Alkotmányjogi 

Tanszék) 

 

2013. január 24. 

Kari könyvbemutató 

 

2013. január 28. 

Díszdoktoravatás 

 

2013. január 30. 

Kutatóhelyi vita 

 

2013. február 5. 

Cultura Nostra – Kárpát-

medencei történelmi vetélkedő 

 

2013. február 11. 

Nemzetközi tanulmányi nap 

(Kánonjogi Intézet) 

2013. február 11. 

Idegenből honfi – Írország 

Nagykövetségének kiállítása 

 

2013. február 13. 

Dr. Varga Réka védés 

 

2013. február 13. 

Douglas Davidson, a Holocaust 

Ügyek Különmegbízottja előadása 

 

2013. február 15. 

Doktorandusz konferencia (Polgári 

Eljárásjogi Tanszék) 

 

2013. február 15. 

SZIT Székfoglaló 

 

2013. február 19. 

Halustyik Anna habilitációs 

előadása 

 

2013. február 19. 

Gradus találkozó 

 

2013. február 19. 

Polgári Jogi Jogesetmegoldó 

Verseny 

 

2013. február 25. 

SZIT Esték 

 

2013. február 26. 

Oklevél átadás  

(Deák Intézet) 
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Pilinszky János: 

 A keresztény dráma „ünnepi hetei” 

(részlet) 

 

   Nagyböjti téma. A keresztény lemondás, a keresztény aszkézis 

lényege szerint óriási életigenlést jelent, s töretlen, törvényszerű 

íveléssel robban ki a húsvéti hallelujában! A keresztény húsvét a 

mindenség legcsendesebb, s leghatalmasabb detonációja, a 

feltámadt Krisztus, s vele az egész teremtett világ dicsősége és 

megújulása. 

   Jézus tanait, az Evangéliumot különben is  csodálatos, rendkívüli, 

istenien vakmerő összetettség jellemzi. Milyen nehezen lehet 

megérteni ennek fényében a keresztény gyakorlatot oly sokszor 

jellemző egyoldalúságokat. Szegényesség, gyanakvás, tétova 

óvatosság, bizalmatlanság szülöttei ezek, s világok választják el 

őket Jézusnak mindent zseniálisan lerövidítő, egybemarkoló, 

villámszelíd természetétől. 

    Ezekben a napokban, amikor  az egyházi év, a keresztény dráma 

„ünnepi heteit” éljük, tanulságos hát föleleveníteni magunkban e 

„dramaturgia” főbb vonásait, s természetét, az ujjongás és a bánat  

elemi erejű színeit,  

szemben mindenfajta 

egyoldalú és elszürkítő 

törekvéssel. És félni se 

féljünk a maguk elemi 

erejében fogadni e tiszta 

erőket, miket Isten az 

öröklét nyugalmával adagol 

számunkra, s szinte 

észrevétlenül a legnagyobb 

dolgoknak kijáró csendben. 

 

 
 

http://www.irodalmiakademia.hu/scripts/DIATxcgi?infile=diat_vm_talalatok.html&locator=http://www.irodalmiakademia.hu/dia/diat/muvek/html/PILINSZKY/pilinszky00549/pilinszky00549.html&oid=113066
http://www.irodalmiakademia.hu/scripts/DIATxcgi?infile=diat_vm_talalatok.html&locator=http://www.irodalmiakademia.hu/dia/diat/muvek/html/PILINSZKY/pilinszky00549/pilinszky00549.html&oid=113066
http://www.irodalmiakademia.hu/scripts/DIATxcgi?infile=diat_vm_talalatok.html&locator=http://www.irodalmiakademia.hu/dia/diat/muvek/html/PILINSZKY/pilinszky00549/pilinszky00549.html&oid=113066


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2013. február 28. 

Kari Doktori Tanács 
 

2013. március 6. 

Nemzetek Délutánja 
 

2013. március 7-9. 

Tankönyvbörze 
 

2013. március 13. 

Nagyböjti elmélkedés 
 

2013. március 13. 

Kari Tanács 
 

2013. március 13. 

Pázmány Szalon 
 

2013. március 19. 

Versenyjog és érdekképviselet - 

képzés 
 

2013. március 20. 

Nagyböjti elmélkedés 
 

2013. március 21. 

Jézus pere – Prof. Dr. Zlinszky 

János előadása 
 

2013. március 22. 

SZIT Közgyűlés 
 

2013. március 25. 

SZIT Esték 

 

… ami ezután várható 
 

2013. április 3. 

Konferencia az ifjúsági 

elvándorlásról (HÖK) 
 

2013. április 5. 

Az új Ptk. várható hatásai - 

konferencia 
 

2013. április 10. 

Pázmány Szalon 
 

2013. április 10.  

Állásbörze (Deák Intézet) 
 

2013. április 12. 

Pauler János konferencia 

(Jogbölcseleti Tanszék) 
 

2013. április 12. 

SZIA Székfoglaló 
 

2013. április 18. 

Dr. Békés Balázs doktori védése 
 

2013. április 19. 

Tudomány a Családért Egyesület 

közgyűlése 
 

2013. április 25. 

Pro Facultate nap 
 

2013. április 26. 

Az államfő jogállása – 

konferencia  

(Jogtörténeti Tanszék) 
 

2013. április 29. 

SZIT Esték 
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„Ott elváltozott előttük: az arca ragyogni kezdett, mint a nap, ruhája 

pedig vakító fehér lett, mint a fény.”                                    Mt 17, 1-9 
 

A Krisztus-követésnek a pusztai tapasztalat után következő, ki nem 

hagyható állomása az az igen magas hegy, ahol ránk ragyog Krisztus 

dicsőséges arca, mint Péterre, Jakabra és Jánosra, vagy mint Assisi Szent 

Ferencre San Damiano roskadozó templomának feszületéről. A keresztény 

hit középpontja egy emberi arc: az Atya Egyszülöttjének Isten dicsőségétől 

ragyogó arca. Ennek az arcnak felfedezése teszi hitünket személyessé. Az 

még nem igazán Krisztus-követő, aki nem mondhatja el Szent Jánossal: 

„Láttuk az ő dicsőségét, az Atya Egyszülöttjének dicsőségét”, vagy Szent 

Pállal: „Isten világosságot támasztott a mi szívünkben is, hogy fölragyogjon 
nekünk Isten dicsőségének ismerete Jézus Krisztus arcán.” Mélységes, sokat 

mondó kijelentés. Nem Jézusnak, hanem a mi szemünknek és szívünknek 

kell egy nap elváltoznia, hogy megláthassuk Jézus arcán Isten dicsőségét, 

vagyis azt, hogy az ő arca a második isteni személynek, az egyszülött Fiúnak 

az arca.  

De még ez sem elegendő. Nem maradhatunk sokáig ebben a színe-

változott, elragadtatott világban. A Tábor hegyéről le is kell jönni a sík 

vidékre, és rá kell térni arra az útra, amely a Golgotára vezet, mert Istennek 

előbb ki kell minket ragadnia a sötétség hatalmából szent Fia által, és csak 

azután helyezhet át véglegesen szeretett Fia országába. Minden azon fordul 

meg – az egész Krisztus-követés, sőt örök életed is –, hogy miként viselkedsz 

akkor, amikor lejöttél a Tábor hegyéről, és Jézus arról beszél neked, hogy 

szenvednie kell és meghalnia a kereszten. Vállalod-e vele ezek után is 

minden helyzetben az életközösséget? Megőrzöd-e drága kincsként az Úr 

dicsőségének titokzatos látomását szívedben akkor is, amikor az egész 

illúziónak, mesebeli álomnak tűnik a való világ durvaságai között? Nem 

botránkozol-e meg rögtön, és nem veszíted-e el mindjárt a kedved, ahogy 

környezeted kisszerűségével találkozol a mindennapokban? Nem esel-e 

azonnal pánikba, mikor a legkisebb szenvedés ér?  

Hogy mennyire váltál színeváltozottá magad is, az éppen a hétköznapokban 

derül ki, amikor az örök fogadalom ünnepi hangulata, a primíciás oltár 

ragyogása, a lakodalom hangos vidámsága már tovaszállt. Akkor 

megmutatkozik, hogy csupán az ünnep tűnő visszfénye tükröződött-e 

arcodon, vagy belülről járt-e át az Isten Fia arcáról is sugárzó ragyogás… 

 

forrás: Barsi Balázs–Telek Péter-Pál: Magasság és mélység – Szent idők 
Nagyböjt II. hete  
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Rektor úr  2013. március 28. 

(csütörtök), március 29. 

(péntek), továbbá augusztus 15. 

(csütörtök) napokra „egyéb 

munkaszünet” kategóriába 

tartozó munkavállalói szünetet 

rendelt el. 

 

2013. március 27-én, szerdán a 

munkaidő déli 12 óráig tart. 

Legkésőbb 2013. március 27., 

szerda 12 óráig  a tanszéki 

adminisztrátoroknak a féléves 

időbeosztásnak megfelelően a 

záróvizsgákat és diplomamunka 

védések időpontjait meg kell 

hirdetniük a Neptun-rendszeren, 

és ezt jelezniük kell a Tanul-

mányi Osztálynak. 

 

Karunkon a kötelező nyári 

szabadság időpontja idén: 2013. 

augusztus 5-20. Erre az 

időszakra minden kari munka-

vállalónak egységesen szabad-

ságot kell kiírnia (összesen 9 

napot, mert augusztus 15. – 

Nagyboldogasszony napja –

rektori szünet, és augusztus 19., 

hétfő helyett augusztus 24., 

szombat a munkanap). 

 

 
Hirdetések  

 

Rendezvények szervezésekor az 

igényelt technikai feltételek 

egyeztetése mindig a szervező 

feladata, nem elegendő, ha a 

rendezvény bejelentő adatlapra 

felírjuk. 

Informatikai eszközök igénylése 

a Központi Informatikai 

Csoportnál a 429-7260-as 

telefonszámon lehetséges. 

Egyéb műszaki segítséget 

(hangosítás, vetítővászon, asztalok, 

székek elhelyezése) az 

Üzemeltetési rendszeren (az ún. 

roboton) keresztül lehet és kell 

kérni, amely közvetlenül elérhető a                                                                                            

http://uzemeltetes.jak.ppke.hu 

oldalon, vagy közvetett úton a 

https://jak.ppke.hu/karunkrol/admi

nisztracio/muszaki-osztaly lapon 

az Üzemeltetési rendszer linkre 

kattintva. 

 

„Könyves” hírek  

 

 
 

 

Oktatóink tollából megjelent 

művek:  

    

Csink Lóránt – Fröhlich Johanna: 

Egy alkotmány margójára: 

Alkotmányelméleti és értelmezési 

kérdések az Alaptörvényről. 

Budapest: Gondolat, 2012. 

 

Erdő Péter: A bűn és a 

bűncselekmény: Két alapvető 

fogalom viszonya az egyházi jog 

tükrében. Budapest: SZIT, 2013. 

 

Erdődy János: Jogi terminológia és 

jogi alapfogalmak. Budapest: 

PPKE JÁK, 2012. 

 

Groma Sarolt: Informatika jogász 

hallgatóknak. Budapest: PPKE 

JÁK, 2012. 

 

Gyulavári Tamás (szerk.): 

Munkajog. Budapest: ELTE 

Eötvös Kiadó, 2013. 

 

 

Harsági Viktória – Horváth E. 

Írisz – Raffai Katalin (szerk.): 

Nemzetközi magánjog és polgári 

eljárásjog a megváltozott 

gazdasági környezetben. Buda-

pest: PPKE JÁK, 2013. 

 
Jobbágyi Gábor: Provokáció? 

Az 1956-os forradalom 

kezdetéről és a Kossuth téri 

tömeggyilkosságról. Budapest: 

Kairosz, 2012. 

 
Kilényi Géza: Összehasonlító 

alkotmányjog: Az állam-

szervezet. Budapest: PPKE JÁK, 

2012. 

 
Koltay András (szerk.): 

Hungarian media law. Budapest: 

Complex, 2012. 

 
Schanda Balázs: Állami 

egyházjog: vallásszabadság és 

vallási közösségek a mai magyar 

jogban. Budapest: SZIT, 2012. 

 
Varga Csaba (szerk.): Horváth 

Sándor OP: A természetjogról. 

Budapest: SZIT, 2012. 

 
Varga Csaba – Mezei Károly: 

„Csak múlásunk törvény...”: 

Varga Csaba jogfilozófussal 

beszélget Mezei Károly. 

Budapest: Kairosz, 2012. 
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